Adresar klubov regionu Martin sezona 2022/23

Klub Liga Herna Veduci druzstva Telefon Kontaktna emailova adresa
Valéa A . liga - SSTZ _ |ZS Benice — telocviéha Duraéik Martin 0903 972722 |mduracik@gmail.com
MSTK Martin A Il. liga - KSTZ ZA |St. herna — zimny Stadion Kalinka Miroslav 0917 413 451 |miroslav.kalinka@gmail.com
Turé.Teplice A Il. liga - KSTZ ZA |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Izipova Zdenka 0908 645 268 Jzizipoval11@gmail.com
Valé¢a B Il. liga - KSTZ ZA |ZS Benice - telocviéiia Duraéik Martin 0903 972 722 |mdurcik@gmail.com
Klastor p/Z A Il. liga - KSTZ ZA |ZS Klastor — telocviéna Stranay Jan 0908 328 549 |stranay333@gmail.com
Suéany A Il. liga - KSTZ ZA |St. heriia — Suéany Balko Peter 0948 280 883 |peter.balko@zoznam.sk
Medokys Martin A Il. liga - KSTZ ZA |Gym J. Lettricha — telocvi¢na Zilla Jaroslav 0902 237 916 __|jardo.zilla@centrum.sk
Sucéany B lll. liga - KSTZ ZA |St. heriia — Su¢any Balko Peter 0948 280 883 |peter.balko@zoznam.sk
MSTK Martin B IV. liga - KSTZ ZA |St. herna — zimny Stadion Kalinka Miroslav 0917 413 451 |miroslav.kalinka@gmail.com
Valéa C IV. liga - KSTZ ZA |ZS Benice - telocviéia Duraéik Martin 0903 972 722 |mdurcik@gmail.com
Turé.Teplice B IV. liga - KSTZ ZA |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Izipova Zdenka 0908 645 268 |zizipoval11@gmail.com
Suéany C IV. liga - KSTZ ZA |St. heriia — Sucany Balko Peter 0948 280 883 |peter.balko@zoznam.sk
Priekopa A V. liga - ObSTZ |Polyfunkény objekt Priekopa, Lipova 36 Babusik Peter 0907 038 918 |pbabusik@marticonet.sk
Medokys Martin B V. liga - ObSTZ |Gym J. Lettricha — telocviéna Miku$ Miroslav 0905 963791 mitko.mikus@gmail.com
Turé.Teplice D V. liga - ObSTZ |KASS Turéianske Teplice,Kollarova 6 IZipova Zdenka 0908 645 268 |zizipovall1@gmail.com
Klastor p/Z B V. liga - ObSTZ |ZS Klastor — telocvi¢iha Bet'ak Jan 0905 850 631 |jan.betak@turvod.sk
Suéany D V .liga - ObSTZ |St. herna - Sucany Bednar Frantisek 0905 617 940 [ferobednar222@gmail.com
Suéany E V .liga - ObSTZ |St. heriia - Suéany Svento Simon 0902 470 795 |sventosimon@gmail.com
Rudno A V. liga- ObSTZ |Kulturny dom - Rudno Zilla Ilvan 0905 763 124 |i.zillaB8@gmail.com
Bela A V. liga - ObSTZ |ZS Bela - telocviéia Bernat Peter 0908 931 100 |dulice@pdbela.sk
Turé.Teplice C V. liga - ObSTZ |KASS Turéianske Teplice,Kollarova 6 Marek Marian 0907 124 862 |marian.marek@zoznam.sk
MSTK Martin C V. liga - ObSTZ |St. herna - zimny stadion Hajas Lubomir 0908 947 287 |lubohajas@gmail.com
MSTK Martin D V. liga - ObSTZ |St. heriia - zimny Stadion Kubinda Jan 0911 909 416 _|kubindajan.kubinda9@gmail.com
Drazkovce A V.liga - ObSTZ |Kulturny dom Salaga Milo$ 0903 508 613 Imilossalaga@gmail.com
Zaturcie VI. liga - ObSTZ [Kulturny dom Zaturéie Zajasensky Jan 0908 620 254 |jzajasensky@azet.sk
MSTK Martin E VI. liga - ObSTZ |St. herna — zimny Stadion Nandrazi Milan 0905 545 942 |nandrazi.milan12@gmail.com
KST ZS T. Teplice E VI. liga - ObSTZ |KASS Turcianske Teplice,Kollarova 6 Resetar Milan 0908 273 699 |milan.resetar@azet.sk
KST ZS T. Teplice F VI. liga - ObSTZ |KASS Turéianske Teplice,Kollarova 6 Malata Dusan 0951 797 841 |dusanmalata@gmail.com
KST ZS T. Teplice G VI. liga - ObSTZ |KASS Turéianske Teplice,Kollarova 6 Mendel Miroslav 0903 509 383 ]123456miro@gmail.com
Benice A VI. liga - ObSTZ |ZS Benice — telocvicha Rechtorik Peter 0905 458 984 |rechtorik1@centrum.sk
OKST Blatnica A Vl. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Blatnica spolocenska sala Danovsky Vladimir 0907 855 115 |v.danovsky@centrum.sk
OKST Blatnica B VI. liga - ObSTZ |Dom sluzieb Blatnica spolo¢enska sala Simonides Jan 0904 296 664 |jan.simonides@gmail.com
Valéa E VI. liga - ObSTZ |Kultprny dom Valéa Lauko Lubomir 0907 601 591 |llauko@gaya.sk
Valéa D VI. liga - ObSTZ |ZS Benice - telocviéia Duraéik Martin 0903 972 722 |mdurcik@gmail.com
Lokomotiva Vrutky A VI. liga - ObSTZ |ZS Dolinského — telocvicha Bukovinsky Rudolf 0905 705 913 Jrudolf.bukovinsky@gmail.com
Lokomotiva Vrutky B VL. liga - ObSTZ |ZS Dolinského — telocviéia Danovsky Jan 0908 617 410 |jandanovsky@gmail.com
Joola Club Turany A Vl. liga - ObSTZ |Kultirne centrum Turany, Budovatel'ska 6 Mukera Juraj 0904 383 966 |7radek77@azet.sk
Suéany F VI. liga - ObSTZ |St. heria - Suéany Kruch Marian 0905 681 803 |kluch@compel-rail.sk
Medokys Martin C VI. liga - ObSTZ ]Gym J. Lettricha — telocvic¢na Zilla Jaroslav 0902 237 916 |jardo.zilla@centrum.sk
OKST Mosovce VI. liga - ObSTZ |ZS Mosovce - telocviéiia Rakus Milan 0949 704 096 [Jrakusmilan73@gmail.com
Joola Club Turany B VL. liga - ObSTZ [Kulturne centrum Turany, Budovatelska 6 Radoslav Mat'ko 0908 837 057 |7radek77@azet.sk




hlasenie vysledkov, elektronicka komunikacia s ObSTZ Martin - email Peter Babusik (obstzmt@gmail.com)

predseda ObSTZ Martin Jaroslav Zilla 0902 237 16 jardo.zilla@zoznam.sk

hldsenie vysledkov, zadavanie zmien do aplikacie stolny tenis

sekretar ObSTZ Martin Peter Babusik 0907 038 918 pbabusik@marticonet.sk

hlasenie vysledkov, zaddvanie zmien do aplikacie stolny tenis, zmeny v adresary, prestupy, hostovania, registracia hraov

predseda STK ObSTZ Martin Pavel Valko st. 0905 735 248 ttp.obchod@gmail.com

potvrdzovanie stpisiek, schvalovanie ich zmien + pediatka STK, nahlasovanie predohravok, zmien hracich miestnosti, terminov zapasov, neodohranie zapasov
élen STK Lubomir Hajas 0908 947 287 lubohajas@gmail.com

schvalovanie zmein v stipiskach + pediatka STK, nahlasovanie predohravok, zmien hracich miestnosti, terminov zapasov, neodohranie zapasov



